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Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
 LATERANO BAZILIKOS PAŠVENTINIMAS 

 
Pirmasis skaitinys – Regėjau versmę, trykštančią iš šven-
tovės, ir visi, kuriuos tas vanduo pasiekė, buvo išgelbėti  
                      (Ez 47, 1–2. 8–9. 12) 
Atliepiamoji psalmė –  Sraunūs upeliai džiugina Viešpaties 

Miestą, kur stovi šventas Aukščiausiojo 
būstas. (Ps 46) 

 Antrasis skaitinys – Jūs esate Dievo šventovė 
                                   (1 Kor 3, 9–11. 16–17)  
 Evangelija –             J is kalbėjo apie savo kūno šventyklą 
           (Jn 2, 13–22 )  
 
Mišiolėliuose:       279 psl. – Mišių maldos  
  1084 psl. – Mišių skaitiniai 
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LAPKRIČIO 16 D. 
 

XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 
 ŠVČ. M. MARIJA, GAILESTINGUMO MOTINA  

 
Pirmasis skaitinys –        (Iz 9, 1-3, 5-6) 
 
Atliepiamoji psalmė –     (Ps 113) 
 
 Antrasis skaitinys –        (Gal 4, 4-7)  
 
 Evangelija –                    (Jn 2, 19–25-27 )  
 
Mišiolėliuose:  1126 psl. – Visuotinės maldos   

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
10 d.  P      Tit 1, 1–9; Lk 17, 1–6 
       Šv. Leonas Didysis, popiežius, Bažnyčios mokytojas  
   
11 d.  A      Tit 2,1-8.11-14; Lk 17, 7–10 
       Šv. Martynas Turietis, vyskupas  
 
12 d.  T Tit 3, 1–7; Lk 17, 11–19 
        Šv. Juozapatas, vyskupas, kankiny  
 
13 d.  K       Fm 1, 7-20; Lk 17, 20-25  
 
14 d.  P             2 Jn 1, 4–9; Lk 17, 26–37 
        Šv. Marija, Škotė; šv. Gertrūda, mergelė   
 
15 d.  Š        3 Jn 1, 5–8; Lk 18, 1–8 
        Šv. Albertas Didysis, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 

Lapkričio 9 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

 9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  

Vida Brazaitytė 
Pranas Pranckevičius  
 
 
Vytas Čuplinksas 
Violeta Valaitytė 
 
 
Regimantas Ružys  

P.Pranckevičius  
L. Poskočimaitė 
L. Trinkūnienė 
 
R. Venclovienė 
R. Žilienė 
E. Ablingytė 
 
 

Žiba Kisieliūtė 
Aurelius Žemaitis 
 
 
Vėjas Čuplinskas 
Agnė Šiupienius 

Lapkričio 16 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  

Rimas Griškelis 
Svajonė Kerelytė 
 
 
Rima Birutienė 
Giedrė Savukynienė  
 
 
Elena Ablingytė 

V. Siliūnienė 
L. Aleksienė 
J. Kurpis 
 
Ses. Laimutė 
P. Domanskienė 
L. Grigaitienė 
 
 

Zigmas Kisielius 
 
 
 
Augusto Urėta 
Agnė Šiupienius 
 

Lapkričio 27d., 
 ketvirtadienį,  

10 val. r.   
  

PADĖKOS 
DIENOS  

šv. Mišios   
  

Maloniai kviečiame 
dalyvauti 
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Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo  9 val. r. iki 2 
val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 
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Kryžių kalnelis pasipuošė naujais kryžiais 
 

 Nuo 2007 m. pensininkas dantistas ir Pasaulio lietuvių centro Kryžių 
kalnelio nuolatinis darbuotojas-savanoris ir kryžių prižiūrėtojas dr. Povilaitis 
su meile dirbdamas tame kalne jau per 50 kryžių  „pasodino“. Išdygo kryžiai 
ant kalnelio, kuris priešais PLC pastatą buvo supiltas statant Ritos Riškienės 
sporto salę, kai reikėjo žemę kur nors supilti. 
 Dr. Romas Povilaitis sako, kad jis yra savimokslis ir mokosi iš klaidų 
ir patirties. Apie savo darbus jis sako: „Jeigu gerai atrodo tai ir kitam gerai 
atrodys“.  
 Vienam kryžiui padaryti jis skiria 
dvi savaitės. Sako, kad pradeda darbą nuo 
detalių, o vėliau imasi pačio kryžiaus kūno.   
Užrašus prie kryžių sugalvoja giminės ir 
kunigai. Naujausi jo padaryti kryžiai skirti 
keturiems Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijos klebonams – kun. Zarembai, kun. 
Paliokui, kun Saulaičiui ir kun. Baniuliui – ir 
prelatui Urbonui.  Spalio 27 d. tėvas Algis 
Baniulis SJ pašventino kryžių su įrašu: 
„Dėkoju Tėvams už gyvenimą – Onai ir 

Marcelinui – sūnus Algis“. Puiku, kad dr. Romas Povilaitis mūsų misijos 
klebonams taip gražiai padėkojo už jų tarnystę.  
  Kviečiame visus parapijiečius apžiūrėti naujausius dr. Povilaičio 
kryžius.  
 Nuotraukoje viršuje: kun. A. Baniulis šventina kryžių tėvams, 
dešinėje: dr. R. Povilaitis prie savo mėgstamiausio kryžiaus. 

Kviečiame rinktis visus esamus patarnautojus,  
jų mamas, tėvelius ir tuos vaikus, kurie norėtų išmokti ir 
prisidėti prie šios tarnystės. Patarnautojais gali tapti visi 

Pirmosios Komunijos sakramentą jau priėmę vaikai – 
mergaitės ir berniukai.  

Susirinkimo metu turėsite progos pabendrauti, artimiau 
susipažinti vieni su kitais ir su kun. Algiu Baniuliu, 

vaišinsitės pica. Po vaišių – trumpa pamokėlė.  
Nuoširdžiai kviečiame visus dalyvauti! 

 
Dėl informacijos prašome kreiptis į seselę Laimutę  

tel. 630-243-1070 

 Choristai džiaugiasi sulaukę dar 
vieno naujo dainininko. Į bosų grupę 
įsijungė VALDAS ZAICEVAS, kurio 
atėjimu labai džiaugiamės. 
 Norime pakviesti į mūsų chorą ir daugiau 
mėgstančių dainuoti. Jau pradėjome ruoštis kalėdiniam 
koncertui, kuris įvyks gruodžio 14 d., tad bus proga 
dalyvauti koncerte. 

 PJMM choro valdyba 

Lapkričio 21 d., 
penktadienį, 
6:00 val.v.  
rengiamas visų 

šv. Mišių patarnautojų 
susibūrimas kambaryje  

„Pas prelatą“  
(prie zakristijos)  

Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija 
lapkričio 9 d., sekmadienį, 12:15 val. p. p. 
kviečia į Westwrn&Southern Life Insurance 
Company grupės vadovės Elenos Ablingytės 
paskaitą ,,Sveikatos draudimas. SSA pensija ir 
paslaugos”.  

 Paskaita vyks kambaryje ,,Pas prelate”.  



 RINKLIAVA 
             Spalio 26 d.                   
   
   9   val. r.        2,123 dol.    
  11   val. r.       1, 468  dol. 
                 6 val. v. 270 dol.   
     Paštu                180  dol.                         

 LAPKRIČIO .30 d 9 val. r. bus šventinimi kalėdaičiai 
(plotkelės).  
 
 PIANISTO Edvino Minkštimo koncertas vyks sekma-
dienį, lapkričio 9 d., 12:30 val. p. p. Lietuvių dailės muziejuje, 
PLC. Visus maloniai kviečia Lietuvos vaikų globos 
būrelis ,,Saulutė”.   
 
 LAPKRIČIO  25 d. 9 val. v. per TV stotį ,,Lifetime” 
galite pažiūrėti filmo apie penkias jaunas merginas, kurios ruo-
šiasi tapti vienuolėmis ,,The Sisterhood” premjerą. Tel. 
pasiteiravimui 312 534-8333. 
 
 CHICAGO Catholic Campaign for Human Develop-
ment (CCHD) kviečia įsijungti į jų veiklą ir  lapkričio 22 ir 23  
dienomis dalyvauti katalikų kampanijoje už žmogaus socialinę 
raidą, siekiant padėti finansuoti organizacijas, padedančias 
sunkiai gyvenantiems žmonėms. .Daugiau informacijos rasite 
tinklalapyje: www.ChicagoPeaceAndJustice.org/CCHD  
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-rinkimai 
lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų skambaryje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. ir 
trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta kambaryje ,,Pas prelatą“ sekmadieniais nuo 
7 val. v. Pasiteirauti informacijos galite tel. 630-674-5414 arba 
tel. 630-267-7065.  

_________________________________________________ 
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Žinutės 

 Kaip bevadinsi,  
 taip nepagadinsi... 
 Neseniai internete skaičiau 
straipsnelį apie mums visiems pažįs-
tamą ,,Google" paieškos sistemą. 
Straipsnyje autorius rašo: ,,Gūglas, Gūglė, Gūgelis, Gugol, 
Goglė, Gūgolas, Gūgl – kaip bevadinsi, taip nepagadinsi, ir vis 
tiek visi supras apie ką čia kalbama.“ Pagalvojau, kad autoriaus 
sveiko proto išvada labai tinka ir mums, PJM misijos žmonėms. 
 Jau kelintą kartą, visokiais šalutiniais keliais iki manęs 
atbanguoja žmonių komentarai ir klausimai apie kun. Algio 
Baniulio pareigų titulą. Girdi, jis save tituluoja misijos direk-
toriumi. Sodoma ir Gomora! Svieto galas! Kodėl kun. Baniulis 
nepasivadina kapelionu? Atsakymas labai paprastas. ,,Kapelio-
nas“ pagal žodyną yra: 1. katalikų kunigas – tikybos mokytojas; 
2. kunigas, atliekantis pareigas koplyčioje ar uždaroje įstaigoje: 
vienuolyno k., kalėjimo k., karo k. Nors praeityje kun. Zaremba 
ir kun. Paliokas buvo vadinami misijos kapelionais, šis žodis 
tikrai neatitinka kunigo einamų pareigų, nes misijos kunigas yra 
atsakingas ne tik už sielovadą, bet ir už administravimą ir fi-
nansus. Jis yra misijos vadovas. 
 Kodėl tuomet nesivadina klebonu? Todėl, kad JAV 
kurija (vyskupijos valdymo įstaiga) turi labai griežtus ir speci-
finius reikalavimus, kuriuos kandidatas į klebonus turi atitikti.  
Svetimos šalies kunigui tapti parapijos klebonu yra labai su-
dėtinga. Turime kunigų, atvykusių iš Lietuvos, kurie darbuojasi 
įvairiose JAV parapijose. Aš žinau tik vieną atvejį, kur atvykęs 
kunigas buvo paskirtas klebonu – tai kun. Jaunius Kelpšas, 
kuriam teko ilgus metus darbuotis Švč. M. Marijos Gimimo 
parapijoje ir ,,peršokti“ ne vieną kartelę, kol gavo paskyrimą. 
 Tai kaip galų gale reikėtų vadinti mūsų misijos ku-
nigą? Kun. Baniulis atsakymą rado  kardinolo F. George laiške, 
kuriame pranešama apie paskyrimą: ,, (...) Upon presentation by 
your Provincial, the Reverend Gintaras Vitkus SJ, I am pleased 
to confirm your appointment as Director of Blessed Matulaitis 
Lithuanian Catholic Mission.“ Kadangi kardinolas paskyrė kun. 
Baniulį direktoriumi, tai mes jį taip ir vadinsime nes, deja, 
geresnio pakaitalo nėra. 
 Pripažįstu, kad kažkaip neįprasta kunigui ,,prisegti“ 
tokį pasaulietišką titulą. Man pačiai jis nebuvo prie širdies, bet 
priešiškumas mažėja... Skaitydama Dievo Apvaizdos lietuvių 
parapijos (Detroit, MI) įstatus, pastebėjau, kad kunigas Gin-
taras Jonikas vadinamas administratoriumi. Mintyse pradėjau 
vartyti visus suminėtus kunigų pareigų titulus ir prisiminiau 
genialius Šekspyro žodžius, įspaustus į Džiuljetos lūpas: ,,Kas 
yra vardas? Bet kuriuo kitu vardu, rožė būtų tokia pat saldžiai 
kvapni...“ Taigi, nors oficialiai kunigas Baniulis yra misijos 
direktorius, jei pavadinsite kapelionu ar klebonu, rožė kvepės 
vienodai skaniai... 
 Baigsiu savo aiškinimus, nes užėjo noras ,,guglinti“ (o 
gal ,,gugolinti“? ,,Gugliauti“? Bala žino!) Labai įdomu sužinoti, 
ką Romeo atsakė į Džiuljetos klausimą. 
Kitą savaitę –- apie paštą be pašto ženklų ir be laiškanešių. 

Ona Daugirdienė 
Pastoracinės tarybos pirmininkė 

PJM MISIJOS TARYBOS ŽODIS  

Vaikų choras ,,Vyturys” (vadovas Darius Polikaitis)  
gieda misijos Vėlinių Mišiose lapkričio 2 d. 
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Sekmadienis, lapkričio 9 d. 
9 v.r.-už Lietuvių Fondo mirusius narius 
-už Eleonorą ir Bronių Mirinavičius 
-už Justiną Laukį 
-už Vladą Ruzgą (JAV LB East Chicago) 
-už Augustiną Mikšį (šeima) 
-už Mildą ir Juozą Kacilauskus 
-už Igną Navicką 
-už Laimuę Vaičiulienę (šeima) 
-už Aleksą Rukuižą 
-už Aleksandrą ir Stasį Krūvelius 
-už Antaną Rauchą 
-už Aldoną ir Albertą Tamošiūnus 
-už Agą, Kazį ir Arvydą Rimus 
-už Jadvygą ir Martyną Lemkis 
-už Algį ir Joną Liepinaičius 
-už Sofiją, Algirdą ir Vytą Palionius 
-už Aldoną Zander 
-už Petronėlę Tamošiūnienę (sesuo) 
-už Stanislavą Juronienę 
-už Valeriją Paskevičienę 
-už Angelę Poškaitienę (R. Venclovienė) 
-už Vaidą Varpučianskį 
-už Česę Veleckienę (J.I. Polikaičiai) 
-už Mortą, Antaną ir Praną Milčius 
-už Džiugių šeimos mirusius 
-už Marozų ir Lekščių šeimų mirusius 
-už Bronislavą Lapinskienę 
-už Romą Kroną (M. Ruikis) 
-už Albiną Vaškelį ir Aldoną Vaškelienę 
-už Virginijos ir Alvydo artimuosius 
-už Romą Kroną (sesuo) 
-už Alfonsą Beliauską, mirusį Lietuvoje 
-už Bronių Misiūną 
-už Aldoną Stasiulienę (vaikai) 
 
11 v.r.-Vėlinių novena 
6 v.v.-už Juozą Končių (D. Bazienė) 
 
Pirmadienis, lapkričio 10 d. 
8v.r.-šv. Mišios specialia intencija 
 
Antradienis, lapkričio 11 d. 
8v.r.-šv. Mišios specialia intencija 
 
Trečiadienis, lapkričio 12 d. 
8v.r.-už dr. Justiną Dėdiną 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 13 d. 
8v.r.-už Konstanciją, Jurgį ir šeimos 
 mirusius 
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Penktadienis, lapkričio 14 d. 
8v.r. -už anūkus 
 
Šeštadienis, lapkričio 15 d. 
8v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Katariną Grigutienę (dukra) 
-už Genovaitę Gudavičienę 
-už Romą ir Joną Kutkas ir Albiną 
-už Ireną Kazlauskienę (A.M. Tallat-
Kelpša) 
-Dievo palaimos Gediminui, Justui,  
Danutei, Ramūnui ir Reginai 
 
Sekmadienis, lapkričio 16 d. 
9 v.r.-už Emiliją Ambrozaitienę (Lilė ir 
Thomas Burke) 
-už Gudaičių ir Stankauskų šeimas 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Vaidutį Joniką 
-už Juozą Bubulą (metinės) (šeima) 
-už Viktorą Ražaitį (sūnus Gintaras) 
-už Stasę Beniušienę 
-už Justiną Laukį (Budrys) 
-už Eleonorą ir Bronių Mirinavičius 
-už Igną Navicką 
-už Danutę Simanauskienę (Vaidilutė) 
-už Vilių šeimos mirusius (Vaidilutė) 
-už Birutę Šapytę (Vaidilutė) 
-už Mykolą Deveikį (šeima) 
-už Juozą Končių (R.V. Kazlauskai) 
-už Aldoną Kačinskienę (Irena Puzar-
ienė) 
-už Adelę Černienę 
-už Antaną (20 m), Joną ir Janiną 
Naudžiūnus 
-už Romą Kroną (sesuo) 
-už Vacį Laniauską (R. ir S. 
Ramanauskai) 
 
11 v.r.-šv. Mišios specialia intencija 
6 v.v.-už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Pirmadienis, lapkričio 17 d. 
8v.r.-šv. Mišios specialia intencija 
 
Antradienis, lapkričio 18 d. 
8v.r.-už Nataliją Kalkauskienę (m.) 
 
Trečiadienis, lapkričio 19 d. 
8v.r.-už Kazimierą Smailį (3 metinės) 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 20 d. 
8v.r.-už Valeriją ir Vincentą Lavinskus 
 
Penktadienis, lapkričio 21 d. 
8v.r.-už Vytautą Černių (A. Sakalaitė) 

Šeštadienis, lapkričio 22 d. 
8v.r.-už Emiliją Ambrozaitienę 
-už Adą, Joną Juškas ir šeimos mirusius 
-už Česlovą Bačinską 
-už Juozą Končių (R. ir V. Kazlauskai) 
 
Sekmadienis, lapkričio 23 d. 
9 v.r.-už Joną Jr., Petrą, Mariją ir Joną 
Štaskus 
-R. B. Kronų padėka 
-už Konstanciją Poskočimienę 
-už Eleonorą ir Bronių Mirinavičius, 
Nataliją Mažeikienę, Andrių, Kostę, 
Stefaniją ir visus šeimos mirusius 
-už Adolfą Ruibį 
-už Andrių Izokaitį 
-už Stanislavą Dunčienę 
-už Vandą ir Vladą Saudargius 
-už Juozą Končių (A. Laniauskienė) 
-už Algimantą Urbutį (4 m) (šeima) 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšas (šeima) 
-už Alvydą Dunčą 
-už Romą Kroną (sesuo) 
-už Bačinskų šeimos mirusius (brolio 
šeima) 
-už Aukštinaičių šeimos mirusius (sūnaus 
šeima) 
 
11 v.r.-šv. Mišios specialia intencija 
6 v.v.-sveikatos ir Dievo malonių Dariui, 
Audriui, Adėlei, Redai, Žilvinui, Marinai ir 
visai Mikonių šeimai (Adėlė ir Marina) 
 
Pirmadienis, lapkričio 24 d. 
8v.r.-šv. Mišios specialia intencija 
 
Antradienis, lapkričio 25 d. 
8v.r.-sveikatos Šilainei 
 
Trečiadienis, lapkričio 26 d. 
8v.r.-už Stefaniją ir Joną Juodikius 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 27 d. 
8v.r.-už Petrą Viktorą Pikšrį 

MIŠIŲ INTENCIJOS 

Pasimelskime už  
Lietuvių Fondo  

narius,  
esančius su mumis,  

ir už tuos,  
kurie amžinai gyvi mūsų 

prisiminimuose.  
  

Dėkojame jiems, palikusiems mums tvirtą 
kultūrinį ir finansinį lietuvišką pagrindą, 
kurį turime puoselėti, branginti ir perduo-
ti ateinančioms kartoms! 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pirmąjį 
sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia - 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 
Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma,  
 Laima Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas  
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691.  
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 - tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Alvydas Jonikas (finansų pirmininkas) 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laimaa@hotmail.com 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
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  Laima Apanaviciene 
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